
男 女 計 男 女 計 男 女 計

看護師 2 1 3 2 2 20 26 46 51

准看護師 1 1 2 2 2 5 3 8 12

看護補助 3 3 4 2 6 8 8 16 25
作業療法士
理学療法士

0 0 4 6 10 10

心理 1 1 1 1 1 2 3 5

精神保健福祉士 1 2 3 0 0 3

薬剤師 0 0 1 1 2 2

管理栄養士 0 3 3 1 1 4

調理師 5 5 0 6 6 11

事務 2 3 5 1 1 3 3 6 12

保育士 2 2 0 2 2 4

計 10 14 24 5 10 15 42 58 100 139

看護師 0 0 1 2 3 3

准看護師 0 2 2 1 4 5 7

介護職員 1 4 5 3 2 5 5 12 17 27

作業療法士 0 0 3 3 3

 介護支援専門員 1 1 1 1 1 1 3

事務係 0 0 2 2 2

計 1 5 6 3 5 8 7 24 31 45

３施設(自・セ・グ) 指導員 2 2 4 1 2 3 1 4 5 12

看護師 0 0 1 1 1

事務係 1 1 0 1 1 2

計 0 1 1 0 0 0 0 2 2 3

看護師 1 1 2 2 0 3

准看護師 0 0 1 1 1

介護職員 1 1 2 1 1 2 1 5 6 10

 介護支援専門員 1 1 0 0 1

事務係 0 1 1 2 2 3

調理師 0 0 1 3 4 4

計 1 3 4 1 4 5 2 11 13 22

14 25 39 10 21 31 52 99 151 221

女性の活躍に関する情報公表について（医療法人青樹会）

1　有給休暇取得状況(令和６年度)

(単位 : 人)

50％未満 50％以上～75％未満 75％以上
合計

病    院

すだちの園

富田橋
クリニック

合　　計

職種部署

ｻｰﾋﾞｽ付き
高齢者向け
住宅きずな



2　職員一人当たりの月平均残業時間数（令和６年度）

看護師 51

准看護師 12

看護補助 25
作業療法士
理学療法士 10

心理 5

精神保健福祉士 3

薬剤師 2

管理栄養士 4

調理師・給食係 11

事務 12

保育士 4

計 139

看護師 3

准看護師 7

介護職員 27

作業療法士 3

 介護支援専門員 3

事務 2

計 45

３施設(自・セ・グ) 指導員 12

看護師 1

事務 2

計 3

看護師 3

准看護師 1

介護職員 10

介護支援専門員 1

調理師 4

事務 3

計 22

221

富田橋
クリニック

ｻｰﾋﾞｽ付き
高齢者向け
住宅きずな

合計

765.0

一人当たり
月勤務時間数

104.5

4.5

1.0

部署 人数

城南病院
1.6

6.4

7.3

7.3

(単位 : 時間)

1.7

6.8

1.8

すだちの園

職種
年間超過
勤務時間

168.5

86.5

6.0

57.5

153.5

350.5

967.0

250.5

324.0

2,984.0

89.5

212.5

6.0

870.2

3.0

7.5

156.0

168.5

780.0

24.0

1,361.0

33.0

2.0

2.0

7.3

0.3

2.4

21.7

1.0

2.5

0.2

0.0

0.1

0.1

4.7

0.5

2.5

2.5

0.5

0.2

0.0

0.0

6.4

0.1

0.2

4.3

4.6

5,591.2 2.1

1,211.2


